Cesar Cardinalis Fachenetius

Loco ✕ Sigilli.

Bernardinus Casalini Sac. Rit. Cong. Secs

A El predicho Decreto he puesto aqui para que se entienda;  
 ff 2 que

que la participacion, y comunicacion de privilegios que tienen las Religiones, no se estiende à los Oficios de los Santos, y otros rezos. Así lo siente tambien Bartholomè Gavanto, que fue muchos años Consultor de la Sacra Congregacion de Ritos: *Communicatio privilegiorum Religionum, non extendi debet ad Officia, seu Festa Sanctorum. tom. 2. se. 2. cap. 2. n. 26. in fine.* Consta tambien de aquella Regla del Derecho: *Quid alicui gratiosè conceditur, non debet alijs trahi in exemplum. Reg. jur. 72.*

5 Sacra Rituum Congregatio, respondit, non esse relinquendum Officium debitum, hoc est, Breviarij, vel Kalendarij pro alio Officio devotionis. die 29. Novemb. 1603.

6 Episcopus Regularis debet Officium recitare iuxta ritum suæ Diocesis, non regulæ, & occurrente festo Regulæ in festo Diocesis, hoc præferri debet. Ita censuit Sacra Rituum Congregatio. II. Junij 1605.

7 Capellani Episcopi, qui cum eo recitant Officium, debent se illi conformare. Sic S. R. C. eodem die, & ann.

8 Qui sunt de gremio Ecclesiæ, debent recitare Officium, quod in Choro dicitur, & licet extra Ecclesiam, vel Diocesium morentur, decet eos recitare Officium proprium Ecclesiæ ipsorum. Sic S. R. C. 8. Septemb. 1602.

9 Clerici, licet adscripti alicui Ecclesiæ, non tamen obligati Choro, non tenentur Officia recitare, quæ in Choro propria dicuntur. Sic S. R. C. eadem die, & ann.

10 Para que los Regulares puedan rezar de los Oficios concedidos à las Iglesias de los Clerigos, es menester, que se exprese en el Decreto: *Concedimus tam Secularibus, quam Regularibus: ò de otro modo: Ab omnibus qui ad Horas Canonicas tenentur.* Y así está declarado por varios Decretos de la Sacra Congregacion. *Clansula, qua dicit: ab omnibus qui ad Horas Canonicas tenentur, extenditur ad Regulares. Sic S. R. C. 24. Aug. 1684.* Lo mismo se requiere, para que los Clerigos puedan rezar de los Oficios concedidos à los Regulares, y vna Religion los de otra Religion.

TITVLO II.

De Officijs Diocesansibus.

11 **L**A Sacra Congregacion de Ritos, dia 20. de Marzo, año 1683. à pericion del R<sup>mo</sup>. P. Procurador General de los PP. de la Observancia de N. P. S. Francisco, hizo (entre otras) las siguientes declaraciones. 1. Regulares non possunt vti Kalendario Diocesano, sed tantum tenentur ad recitationem Officij proprii Patroni principalis, ac Titularis Ecclesie Cathedralis, nec non Protectoris Civitatis. 2. Regulares possunt, & debent recitare Officia Sanctorum ad petitionem Regum, & Principum recitari concessa in aliquibus Regnis, Provincijs, &c. v. g. de B. MARIA de Monte Carmelo, de SS. Rosario, & similibus concessis Regnis Hispanie, &c. dummodo concessi se extendat ad Regulares. 3. Regulares non possunt recitare cum octava Festum Patroni Loci; nisi aliter concessum fuerit à Sede Apostolica. Et ita declaravit, die 20. Martij, 1683.